PUBLICAÇÃO EXTRATO DO 22º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 17/2018 I.

OBJETO: É OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO A INCLUSÃO NO SEGURO

DO VEÍCULO NO ABAIXO DESCRITO:

MARCA: HYUNDAI

MODELO/VERSÃO: CRETA 16A ACTION

PLACA: RYB0I48

CHASSI: 9BHGA811BPP283341

ANO/MODELO: 2022/2023

OBS.: VIATURA DA POLÍCIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A. (CNPJ Nº 90.180.605/0001-02).

VALOR: 840,32 (OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO ATÉ ÀS 24

HORAS DO DIA 14 DE JUNHO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA: 17 DE JANEIRO DE 2023.

ATALANTA, 17 DE JANEIRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL